de Consecr. sed negandum cum Scotto. *ibid.* n. 122.
 Respondetur ad c. citatum. *p. 378.* n. 124.
 Concludit Scottus ignorantiam facti etiam suscipientem excusare. *ibid.*
 Pro ricerteribus solas Baptismi ceremonias non legi-
 tur pena constituta. *ibid.*
- BAPTISMI CEREMONIAE.**
- Ecclesia deputavit locum Baptismi, & vas aqua Baptismalis. Quare. *p. 380.* n. 6.
 Potest tamen dari alio loco, si necessitas urgeat, vel si sint filii Regum aut Princeps. Et quinam sub isto nomine comprehendantur. *Ibid.* n. 8 & seq.
 Extra casum necessitatis baptizare extra Ecclesiam est mortale juxta Castro Palao. *ibid.* n. 10.
- Valet Baptismus privatim collatus, sed repetenda sunt ceremoniae omisæ. Forte sub gravi obligatio. *ibid.* n. 11. & seq.
In Baptismo solemini debet adhiberi patruus. *p. 381.*
 Hæc obligatio est gravis. *ibid.* n. 12.
In Baptismo privato non potest adhiberi patruus. *ibid.* n. 13. & seq.
 effert, est teneret animo vero suscipiendo. *p. 382.*
 Sicut nec iste, qui tenet dum supponere ceremonia omisæ. *ibid.* n. 14.
 Adeoque nullam contrahunt cognitionem, in frequenti in secundo casu declarantur Cardinales. *ibid.* n. 15.
Quis ergo tunc contrahat. *ibid.*
In patrino requiri voluntas suscipiendo, non rem se obligandi seu contrahendi paternitatem spirituali-alem. *ibid.* n. 16.
 Exempla quibus ostenditur ad obligacionem non re-
 quiriri voluntatem directam eisdem. *p. 383.* n. 16.
Allud est in contractu & voto. *ibid.* n. 17.
Objecio. Responsio. *ibid.* n. 18.
Ad contrahendam paternitatem spirituali-alem requiri-
 contactus physicus, saltem mediatus. Specie-
 tur qui defecit istius illam non contrahit. *ibid.* n. 19.
Nec obest quod baptizandus possit esse adulus. *ibid.*
 Non sufficit responso in Catechismo, cui patruus
 suetus Neque etiam requiri Jura in op-
 tum explicitantur. Confirmant ex patrino con-
 firmacionis. *p. 384.* n. 20.
 Potest quis suscipere per procuratorem, contra Secundum
 cuius fundamentum rejicitur. *ibid.* n. 21.
Confirm. sententia Auctoris I. ex contractu Matrinij. *ibid.* n. 22.
Reponsio Sanchez refutatur. *ibid.* n. 23.
**Confirm. I. ex contractu fidei-
 fissionis. Reponsio Sanchez rejicitur.** *ibid.* n. 24.
Confirm. III. actus susceptionis nulli prejudicatur,
 eligitur personæ industria in leratione. *p. 385.* n. 25.
**Confirm. IV. jure antiquo mulier contractare regis-
 tionem spirituali-alem per actionem vi.** *ibid.* n. 26.
 Sanchez rejicitur. *ibid.* n. 27.
Objecio I. Sanchez à cognitione legali. *Solventur.* *ibid.* n. 28.
Objecio II. ab odiostate impedimentorum. *Solventur.* *ibid.* n. 29.
Objecio III. à baptizante per procuratorem. *Solventur.* *ibid.* n. 30.
 Disparitas inter illum & suscipientem. *ibid.* n. 31.
 Procurator suscipiens non contrahit cognitionem. *ibid.* n. 32.
 plex declaratio Cardinalium. *ibid.* n. 33.
Objections ex jure civili. Solvuntur. *ibid.* n. 34.
- An vir possit suscipere per mulierem? requiri
 videtur fundata in declaratione Cardinalem.
 Affirmativa judicatur vera. *ibid.* n. 35.
 Patrinus obligatur instruire baptizatum sub gen-
 eratione, nisi creditur baptizatus alius obli-
 gatione, nisi creditur baptizatus alius obli-
 gatione, vel semel fuerit facti infra-
 tis instruendus, vel semel fuerit facti infra-
 tis instruendus. *p. 386.* n. 36.
- Pueri & amentes non possunt esse Patruos. *ibid.* n. 37.
 A munere suscepit excluduntur Abbatres & Monachos. *ibid.* n. 38.
 Quo nomine non comprehenduntur Religiosi em-
 dicantes: est tamen Fratribus Minoribus habi-
 tum per Regulam. *ibid.* n. 39.
 Ordinatio Matrinij V. circa hoc præceptum Regu-
 los nostris & explicatio Capituli generalis. *ibid.* n. 40.
 Rit. Rom. non excludit Mendicantes ab hoc muni-
 to. *ibid.* n. 41. & seq.
 Excludit hereticos. Qui non comprehendunt pene
 quo. Excluduntur ex natura sci. *ibid.* n. 42.

INDEX RERUM.

- Tamen licet quandoque admittentur. p. 388. n. 43.
 Parentes proprij numquam, etiam in defectu alterius.
 ibid. n. 44.
 Hoc ostenditur ex varijs juribus & Rit. Roman. ibid.
 Possent tamen conjuges pariter suscipere prolem alteram, sed non consuluntur. p. 389. n. 47.
 Monachi aut proprij parentes, si suscepit, suscepito valer. ibid. n. 48.
 Evidem in hac materia attendenda est confusudo. p. 390. n. 52.
 An infidelis validè suscipiat. Pars affirmativa eligitur. ibid. n. 53. & seq.
 Unus tantum vel una, vel ad summum unus & una sufficiere debent. p. 391. n. 55.
 Praecipitur Parochis ne plures quam duos designatos admittant. Designatio spectat ad parentes vel supplentes corum vices. Admissio ad Pastorem. ibid. n. 56.
 Pastor admittens plures, solum peccat ventiliter secundum Sanchez. ibid. n. 57.
 Secundum alios mortaliter. p. 392. n. 58.
 Dicastilloni placet sententia Sanchez. Fundans se in conlectudine. Sed de ea non satis conflat. ibid. n. 58. & seq.
 Si aliqui ultra designatos attincent, non contrahunt cognitionem. Si nullus aut plures designantur quam duo, omnes contrahunt secundum ius antiquum & Cardinalium Declarationem, nisi constet quis primò testigerit. ibid. n. 60. & seq.
 Sanchez putat neminem contrahere, si nemo designatur. p. 393. n. 62.
 Illius fundamentum tamquam debile rejicitur, sicut & aliud deflumpum ex Trid. ibid. n. 63. & seq.
 Respondet ad alia fundamenta Sanchez dicentes designationem esse formam. p. 395. n. 72. & seq.
 Plures quam duo assignati & admissi & simul tangentes contrahunt cognitionem. ibid. n. 74.
 Contrarium putat Dicastillo, fundans se in Trident. sed male. Non tamen licet plures quam duos admittere. ibid. n. 75.
 Parochus peccat mortaliter ministrando Baptismum vel sine patrino, vel admittendo plures duobus, vel duos tantum ejusdem sexus. Obligatio ejus ad excludendum electos. ibid.
 An per non admissionem parochi reddatur irrita designatione parentum, sic ut ultra duos alij tangentes non contrahant cognitionem. Eligitur pars negativa. Pro ea est declaratio Cardinalium. ibid. n. 76.
 Probatur ex Trident. Duea alia probations. p. 396. n. 77.
 Nihilominus satis probabile est nullum eorum, qui sic illegitime designantur contrahere cognitionem. ibid. n. 80.
- BAPTISMI REVIVISCENTIA.** Vide SACRA-MENTORUM REVIVISCENTIA.
- BENEDICTIO.** Vide CONFIRMATIONIS MATERIA.
- Res inanimate recte benedicuntur. p. 438. n. 76.

C

CALVINUS.

Q ualiter explicet rationem Sacramenti. p. 4. n. 2.
 Calumniant Catholicos docere gratiam contineri in Sacramentis materialiter, sicut continetur liquor in pixide. p. 65. n. 24.

CHARACTERIS ESSENTIA.

- Scotus non negat esse formam absolutam. Non assertit esse relationem rationis. Magis inclinat in hoc quod sit forma absoluta. p. 92. n. 113.
 Idem probabiliter docet esse relationem extrinsecus advenientem. ibid.
 Rationi ipsum non satisfacit Lugo. p. 93. n. 114.
 Falso adscribit Vasquez Scotum sententiam Durandi. Tunc quoddam

INDEX RERUM.

- quod character sit relatio rationis. ibid. n. 113.
Sententia communis, & nostra, quod sit forma abso-
luta. ibid. n. 115.
Quod non possit dici Character relatio rationis, pro-
batur variè. p. 95. n. 121. & seq.
Si intelligatur nomine Relationis rationis denominatio
extrinseca, impugnatur ex ternario numero Cha-
racterum. ibid. n. 122.
Et ex justitia nobis infusa. p. 96. n. 123.
Sententia Durandi videtur esse contra mentem Conciliorum.
Non coincidit tamen cum sententia Hæreticorum.
Proponitur responsio ad argumenta allata contra sen-
tentiam Durandi, ob quam judicatur non digna
censura, sed minus probabilis. ibid. num. 124.
Immo videri posset illi favere Tridentinum. pag. 97.
n. 126.
Opinio Auctoris breviter expressa de Charaktere
an sit quid absolutum, an respectivum. p. 97.
num. 127.

CHARACTERIS INDELEBILITAS.

- Non rectè colligitur ex Sacramentorum interabilitate. p. 90. n. 105.
Radix illius est voluntas Christi, sicut & delebilis-
gratia. ibid. n. 106.
Congruentia utriusque ex Scoto. ibid. n. 107.
Et cur peccatori, immo peccanti imputatur, non au-
tem gratia. ibid.
Character non est indelebilis de potentia absoluta. Est
de ordinaria. Congruentia. ibid. n. 108.
Est indelebilis etiam post mortem. p. 91. n. 109.
Objecio & instantia voluntur. ibid. & n. 100.
Cur potius amittatur conferatio destructo calice, quam
Character destruto homine. ibid.
Non est inconveniens quod Deus conservet in damna-
tis qualitatem supernaturalem ad eorum confusio-
nem. ibid. n. 111.

CHARACTERIS PRÆDICAMENTUM.

- Character est de genere qualitatis. Probatur à suffi-
cienti enumeratione. p. 97. n. 128.
Character est qualitas prima vel secunda speciei secun-
dum divisionem Aristotelicam. p. 98. n. 132.
Qua ratione Characteres habeant rationem potentiz
activa moralis. ibid.
Ostenditur actitas characteris ex PP. ibid.
Ostenditur latè ex Scoto. p. 99. n. 133.
Quidam docent characterem esse naturalem. Est su-
pernaturalem in substantia difficulter ostenditur.
Non rectè à quibusdam rejicitur character ex linea pra-
dicamentali, quia solum est instrumentum. ibid.
Ex hoc quod character sit potentia, non sequitur quod
non sit habitus: unde hoc non impedit illum
poni in prima specie. p. 101. n. 141.
Non obstat etiam quod sit dispositio ad habitum scilicet
gratiam. ibid. n. 140.
Objecio. Responso prima. ibid. n. 143.
Responso secunda. ibid. n. 145.